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Komunikat nr 8 z dnia 21 stycznia 2012 roku. 

 
 

GRATULACJE! 
Z dumą informujemy, że uczeń Polskiej Szkoły im. Henryka Sienkiewicza, Tomasz Staszel 
(kl. III gimazjum), zdobył pierwszą nagrodę Best of the Best na Polonijnej Rewii Talentów, 
która odbyła się w niedzielę, 15 stycznia, 2012 w St. Patrick High School w Chicago. 
Tomek wraz z zespołem Hudobni w błyskotliwy sposób łączy muzykę pop z tradycyjnymi 
instrumentami smyczkowymi. Swym talentem, pomysłem i prezentacją podbili serca tak 
jurorów, jak i publiczności zgromadzonej w  Stahl Family Theater na koncercie finałowym 

Rewii. Tomkowi i zespołowi Hudobni gratulujemy i z głębi serca życzymy dalszych sukcesów. Grupę Hudobni 
mamy nadzieję gościć na nadchodzącym Balu Walentynkowym w Royalty West Banquets, 11 lutego, 2012! 
 
Pragniemy też wspomnieć, że uczeń kl. II gimnazjum, Michał Dzielski, oraz uczennica klasy IV, Lidia Bielobradek, 
również wystąpili w Polonijnej Rewii Talentów. Michał grał na kontrabasie z zespołem Zawaternik, a Lidia wystąpiła 
solo na fortepianie. Gratulujemy i życzymy sukcesów. 
 
Dyżury 
Lista dyżurnych na miesiąc luty wywieszona jest na gazetce szkolnej przy wejściu głównym. 
 
Oferta Pracy 
Polska Szkoła im. Henryka Sienkiewicza poszukuje doświadczonej osoby na stanowisko księgowego w niepełnym 
wymiarze godzin. Prosimy kontaktować się z Panią Dyrektor, Elżbietą Porembą po więcej informacji (773) 581-3876. 
 
Wolna sobota! 
Dnia 28 stycznia 2012, odwołane są zajęcia w naszej szkole ze względu na Tydzień Katolicki: gospodarze naszego 
budynku szkolnego będą w tym dniu korzystać ze wszystkich pomieszczeń szkolnych. 
 
Zmiany w Zarządzie Polskiej Szkoły im. Henryka Sienkiewicza 
Informujemy, że długoletni Prezes Zarządu, Pani Małgorzata Mudjer, z przyczyn osobistych złożyła rezygnację ze 
stanowiska Prezesa. Obowiązki Prezesa przejęła Pani Renata Kaleciak, dotychczasowy Zastępca Prezesa. Pani 
Małgorzacie dziękujemy za Jej oddanie i włożony trud, a Pani Renacie życzymy udanej współpracy ze społecznością 
naszej szkoły. 
 
Bal Walentynkowy – Podaruj Nam Serce! 
Bilety w cenie $70 od osoby można zamawiać w sekretariacie szkoły, 
telefonicznie (poniżej) lub via e-mail (bielobradek@gmail.com). W cenę biletu 
wliczona jest dwudaniowa kolacja z deserem i kawą, bar otwarty całą noc i 
wspaniała zabawa przy akompaniamencie muzycznym grupy Fox.  
Osoby, które ze względu na inne zobowiązania nie mogą być obecne na Balu, 
zachęcamy do bycia z nami sercem. W każdą sobotę, w naszej szkole są do 
nabycia serduszka: małe - $15 i duże - $25, które z nazwiskami dobroczyńców 
ozdobią salę balową w Royalty West Banquets. Podaruj nam serce już dziś! 
Dochód z zabawy i akcji Podaruj Nam Serce wspomoże finanse naszej szkoły. 
 
UWAGA: Sponsorzy zainteresowani promocją swej firmy na naszym balu proszeni są o kontakt z Renatą Kaleciak 
(708) 945-5519. 
 

Od października  komunikaty wysyłane są tylko elektronicznie.  
Kopie ostatniego komunikatu dostępne są w sekretariacie szkoły.                     

Viola Bielobradek, sekretarz korespondencyjny (bielobradek@gmail.com) 
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